MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Bastos Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 01/2024,
conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

ADEMIR TOLENTINO DOS SANTOS 40548 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

FISCAL DE
TRIBUTOS
MUNICIPAL

ANA ROSA GONÇALVES 40328 DEFERIDO
ASSISTENTE

SOCIAL

CAMILA CRISTINI MARCELINO DOS
SANTOS

40401 DEFERIDO   ESCRITURÁRIO

CARINA CRISTINA CLARINDO DOS
SANTOS

40518 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

OPERÁRIO

DANILO HENRIQUE DEO DE

ALMEIDA
40060 DEFERIDO

ORIENTADOR

JURÍDICO SOCIAL

DAYANE KELLY SOUZA
RANTICHIERI

40266 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

II – EDUCAÇÃO
ESPECIAL

DENISE MITIKO KAIDA 40002 DEFERIDO   FISIOTERAPEUTA

EDUARDO RIBEIRO FERRACINI 40403 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

MÉDICO
PSIQUIATRA CAPS

HELOISE JOANETO DE ALENCAR 40336 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ASSISTENTE
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

JHONATAN VITOR DA SILVA 40032 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ARTESÃO CAPS

JHONATAN VITOR DA SILVA 40188 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

OPERÁRIO

JULIA PONTELLI CAPALDI 40292 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ORIENTADOR
JURÍDICO SOCIAL

JULINDA FRANCELINA PEREIRA
MEDEIROS

40233 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ESCRITURÁRIO

JULINDA FRANCELINA PEREIRA
MEDEIROS

40236 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

VISITADOR
SANITÁRIO

LEANDRO JOSE DE PAULA 40277 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ENFERMEIRO

LILIAN UTRAGA DOS SANTOS 40037 DEFERIDO
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

LORENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MANSANO

40083 DEFERIDO

PEB I EDUC.
INFANTIL CRECHE E
PRÉ ESCOLA DE 0 A

5 ANOS

LORENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MANSANO

40547 DEFERIDO

PROFESSOR DE
EDUC. BÁSICA I

(ENSINO

FUNDAMENTAL I –
ANOS INICIAIS)

MARIA DO SACRAMENTO CASTRO E
SILVA NETA

40326 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ORIENTADOR
JURÍDICO SOCIAL

MARIANA SAMPAIO BASSI
JANEGITZ

40572 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ORIENTADOR
JURÍDICO SOCIAL

MARIANA SAMPAIO BASSI
JANEGITZ

40573 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

CONTROLADOR
INTERNO

MUNICIPAL

MARIANA SAMPAIO BASSI
JANEGITZ

40574 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

FISCAL DE
TRIBUTOS
MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

MARLON CESAR SANDI 40393 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

TÉCNICO DE

RADIOLOGIA

MIRIÃ CANDIDO DA SILVA BIROCHI 40538 DEFERIDO
ASSISTENTE

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

MIRIÃ CANDIDO DA SILVA BIROCHI 40539 DEFERIDO   ARTESÃO CAPS

MIRIÃ CANDIDO DA SILVA BIROCHI 40540 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE DO SETOR

14

MIRIÃ CANDIDO DA SILVA BIROCHI 40541 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

NAYARA TREVELIN RODRIGUES
SANTOS

40308 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

TESOUREIRO

POLLYANNA MONALISA UCHELLI
BERNARDELLI

40533 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

DENTISTA ESF

THAMIRIS APARECIDA LOPES 40504 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

VANDERLEI DA SILVA 40397 DEFERIDO
AGENTE DE

CONTROLE DE
ENDEMIAS

VITOR ROGÉRIO PINHEIRO PAVANI 40559 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

FARMACÊUTICO

WEKCILANY MARIA SILVA 40157 INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

WEKCILANY MARIA SILVA 40159 INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

MOTORISTA

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - www.indepac.org.br/concursos, na área do Concurso Público 01/2024 do Município de Bastos,
imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Bastos, 28 de março de 2024.

MANOEL IRONIDES ROSA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS/SP